
i' -

Smluvní strany 

Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem 
zastoupen 
IČO: 7088 

• 11 • . • • :1 li• .•. : •.• 

.

DIČ: CZ70889660 

a 

Lesy hl. m. Prahy 
se sídlem: Práčská 1885 

číslo účt 
(dále jen „zhotovitel") 
na straně druhé 

uzavřely tento 

dodatek č. 1 

ke smlouvě o úpravě zeleně a odvozu bioodpadu ze dne 20. 4. 2017 ( dále jen „smlouva"), 
dále jen (,,dodatek") 

1. Předmět dodatku

1) Předmětem dodatku je rozšíření místa plnění podle ustanovení 2. odst. 1 smlouvy tak, že
místem plnění mohou být i jednotlivá odtahová (odstavné) parkoviště objednatele, a to podle
objednávek objednatele. Seznam odtahových parkovišť je uveden v příloze č. 2 tohoto
dodatku. Seznam může být aktualizován jednostranným oznámením objednatele učiněným
prokazatelnou formou (tzn. písemně nebo emailem prostřednictvím kontaktních osob).

2) Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli částku 6500,- Kč bez DPH na pořízení netkané
textilie sloužící k zakrytí zaparkovaných vozidel na jednot! ivých plochách, kde bude smlouva
realizována.

3) U parkovišť s výměrou pod 1000 m2 bude účtováno přístavné I 500,- Kč bez DPH.

1 



4) Příloha č. 1 smlouvy v původním znění se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č.
tohoto dodatku.

5) Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s polohou jednotlivých parkovišť, která je dostupná
na internetových stránkách objednatele 1• 

6) Strany se dohodly na doplnění smlouvy tak, že kontaktní osobou objednatele v souvislosti se
· 

ými na parkovištích je vedoucí Oddělení správy parkovišť: 

7) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Závěrečná ustanovení

I) Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

2) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku bez jakýchkoliv dalších podmínek.

/f/& ;z V 1 9. 09. 2017V ................... dne ............... . 

1 
Ke dni podpisu tohoto dodatku na stránkách: http://www.sshmp.cz/cs/oddeleni-spravy-parkovist. 

2 

r 



Příloha č. 1 
- ceník pro údržbu zelených částí parkovišť SSMHMP

Předkládají: Lesy hl. m. Prahy

Udržba parkovišť SSMHMP 

výkon 

ruční sekání 
sekání sekačkou nebo mulčovačem na hydraulické rameni 
sekání traktorem 
hrabání ruční 
sekání jednobubnovou sekačkou - Spider 
dosekávání trávy křovinořezem 
ruční zametání 
strojní zametání 
vysekávání podél cest křovinořezem 
vyklízení hmoty z výřezu náletových dřevin 
štěpkování hmoty z výřezu náletových dřevin (malý štěpkovač), obiem seštěpkované Plochv 
vysekávání podél zpev.ploch, oper.zdí,plotu apod. s úklidem vvsekaného materiálu 
vyřezávání nežádoucích dřevin ručně do 5cm průměru 
kácení stromů s průměrem do 20 cm 
kácení stromů s průměrem do 20 cm svah 
kácení stromů s průměrem do 30 cm 
kácení stromů s průměrem do 30 cm svah 
kácení stromů s průměrem do 40 cm 
kácení stromů s průměrem do 40 cm svah 
kácení stromů s průměrem do 50 cm 
kácení stromů s průměrem do 50 cm svah 
kácení stromů s průměrem do 60 cm 
kácení stromů s průměrem do 60 cm svah 
kácení stromů s průměrem do 70 cm 
kácení stromů s průměrem do 70 cm svah 
kácení stromů s průměrem do 80 cm 
kácení stromů s průměrem do 80 cm svah 
kácení stromů s průměrem do 90 cm 
kácení stromů s průměrem do 90 cm svah 
kácení stromů s průměrem do 100 cm 
kácení stromů s průměrem do 100 cm svah 
všeobecné ostatní práce kolový traktor nebo Multicar 
odvoz kontejneru - 9m3, včetně likvidace odpadu 
ostatní práce v rámci ozeleňování 
údržba zpevněných ploch 

jiné práce malého rozsahu, pomocné práce 
jiné práce malého rozsahu, odborné práce 
jiné práce malého rozsahu, práce s křovinořezem 
jiné práce malého rozsahu, práce s JMP 
jiné práce malého rozsahu, práce se stroji 
jiné práce malého rozsahu, malotraktor 
jiné práce malého rozsahu, centrála, hydraulický agregát, 
jiné práce malého rozsahu, Dumper 
vyklizování klestu na větší vzdálenost než 20 m 
vyvětvování 10 ks 
rozvolňování porostních okrajů z estetických důvodů 
likvidace bolševníku 
ostatní práce - mechanizace/ AVIA 
ostatní práce - mechanizace/ MAN, Tatra Phenix 
ostatní práce - mechanizace/ rypadlonakladač práce stroje 

MJ cena/MJ 

ar 146 

ar 101 
ar 28 

ar 79 
ar 146 

ar 80 
ar 59 

ar 21 
ar 160 
ar 152 

m3 1387 
ar 246 

ar 347 

ks 195 
ks 274 

ks 275 
ks 385 

ks 912 

ks 2110 
ks 1760 
ks 4160 

ks 3040 

ks 7200 
ks 4439 

ks 10445 

ks 6550 
ks 15470 

ks 7063 
ks 16645 

ks 10520 
ks 24750 

hod 555 
ks 4908 

hod 213 

hod 213 
hod 213 

hod 335 
hod 335 

hod 335 

hod 560 
hod 490 

hod 555 
hod 587 
hod 222 

10 k: 170 
hod 320 

ar 328 

hod 500 
hod 960 
hod 800 



.. 

vykon MJ cena/MJ 

ostatní práce - mechanizace/ traktor hod 459 
ostatní práce - mechanizace/ UDS hod 1047 
ostatní práce - mechanizace/ autojeřáb hod 1047 
ostatní práce - mechanizace/ Bobcat hod 520 
ostatní práce - mechanizace/ univerzální nosič hod 1350 
ostatní práce - mechanizace/ univerzální nosič km 35 
ostatní práce - mechanizace/ Ford transit km 20 
ostatní práce - mechanizace/ Multicar hod 555 
ostatní práce - mechanizace/ užitkové vozidlo s vlekem nad 750 kg km 29 
odstraňování větví za pomoci plošiny malé, včetně dvou pracovníků hod 1440 
odstraňování větví za pomoci plošiny MP 30, včetně dvou pracovníků hod 2610 
zalévání dřevin z cisterny; včetně vozidla hod 720 
čerpání vody hod 384 
úklid v hygienicky rizikovém prostředí hod 299 



;,. 

Příloha č. 2 dodatku..:_Přehled odtahových parkovišť a dalších lokalit pro sekání trávy 

I) OP (odtahové parkoviště) Holešovice, ul. Varholíkové, Praha 7
2) OP Jinonice, ul. Radlická, Praha 5
3) OP Kotlářka, ul. Plzeňská, Praha 5
4) OP Lublaňská, Praha 2 - nálety uvnitř parkoviště
5) OP Písnice, ul. Libµšská, Praha 11
6) OP Chodov, ul. K Horkám, Praha 11
7) OP Švehlova, Praha 1 O, Záběhlice
8) OP Dubeč, ul. Ke Křížkám, Praha 10
9) Areál ÚPOZ (útulek pro opuštěná zvířata) Měcholupy, ul. Dolnoměcholupská 58/27,

Praha 10
lO)Areál SSHMP, Kundratka 19, Praha 8 




